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Description
Transformez votre chargeuse Bobcat® en pelle compacte puissante, efficace et polyvalente grâce à la pelle rétro Bobcat.
Idéale pour l’aménagement paysager, les pépinières, la pose d’égouts et de fosses septiques, de canalisations d’eau et
de lignes électriques, et de nombreux autres travaux. La profondeur de fouille max. va de 1,50 m à 3,50 m.

Dimensions

Description RéférenceLongueur hors
tout (A) (mm)

Largeur hors
tout (B) (mm)

Largeur de
transport (C)
(mm)

Hauteur hors
tout (D) (mm)

Hauteur de
transport (E)
(mm)

Pelle rétro 406 6906310 1257.0 914.0 1143.0 1524.0
Pelle rétro 625S 7135965 940.0 1390.0 1840.0 1940.0
Pelle rétro R30S 6979700 1317.0 1547.0 1809.0 2087.0 2320.0
Pelle rétro R35S 7126559 1317.0 1547.0 2535.0 2655.0
Pelle rétro,
Bob-Tach

6906767 1956.0 1270.0 452.0

Poids

Description RéférencePoids sans le godet (kg) Poids à l’expédition (kg)
Pelle rétro 406 6906310 253.0 253.0
Pelle rétro 625S 7135965 643.0 643.0
Pelle rétro R30S 6979700 840.0 840.0
Pelle rétro R35S 7126559 850.0 850.0
Pelle rétro, Bob-Tach 6906767 286.0 286.0

Caractéristiques et performances

Description RéférenceProfondeur de
fouille (mm)

Force
d’arrachement
au godet (daN)

Force
d’arrachement
au balancier
(daN)

Portée de
fouille (mm)

Système
d’accrochage

Pelle rétro 406 6906310 1854.0 978.0 430.0 2235.0 À broches
Pelle rétro 625S 7135965 2480.0 2273.0 1227.0 3170.0 Klac D
Pelle rétro R30S 6979700 2990.0 2140.0 1377.0 3757.0 Klac D
Pelle rétro R35S 7126559 3510.0 3130.0 2257.0 4272.0 Klac D
Pelle rétro,
Bob-Tach

6906767 1829.0 2171.0 - 1956.0 X-Change
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Caractéristiques principales
• Une machine polyvalente
• Transport facile
• Châssis de fixation Bob-Tach™ pour un remplacement facile et rapide de l’accessoire
• Des stabilisateurs arrière sont disponibles en option pour améliorer les performances et la polyvalence.
• Les pelles rétro R30S et R35S s’installent de série avec une attache rapide Klac D.

Applications
• Construction
• Aménagement paysager

Chargeuses approuvées

Description RéférenceApprouvé avec les chargeuses Informations techniques
Pelle rétro 406 6906310 S70-E -
Pelle rétro 625S 7135965 S100, T110-E -
Pelle rétro R30S 6979700 S630-E, S650-E, T650-E, S510-E,

S530-E, S550-E, S550-B, S570-E,
S590-E, T590-E, A770-E, S770-E,
T770-E, S450-E

-

Pelle rétro R35S 7126559 S630-E, S650-E, T650-E, A770-E,
S770-E, T770-E, T870-E, S850-E

-

Pelle rétro, Bob-Tach 6906767 S510-E, S530-E, S550-E, S550-B,
S570-E, S590-E, T590-E

-

Options pour accessoires compatibles avec les chargeuses

Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Godet fixation à broches itm C1,
20 cm

7141515 6906310 Pelle rétro 406 et kit de
montage

-

Godet fixation à broches itm C1,
30 cm

7141517 6906310 Pelle rétro 406 et kit de
montage

-

Godet fixation à broches itm C1,
40 cm

7141518 6906310 Pelle rétro 406 et kit de
montage

-

Godet fixation X-Change C2, 33 cm 6735375 7135965 Pelle rétro modèle 625S
pour S100,6906767 Pelle rétro
Bob-Tach

-

Godet fixation X-Change C2, 40 cm 6735380 7135965 Pelle rétro modèle 625S
pour S100,6906767 Pelle rétro
Bob-Tach

-

Godet fixation Klac C2, 23 cm 7158473.K7135965 Pelle rétro modèle 625S
pour S100

-

Godet fixation Klac C2, 30 cm 7158485.K7135965 Pelle rétro modèle 625S
pour S100

-

Kit de fixation de pelle rétro 625S
pour modèle S100

7149192 7135965 Pelle rétro modèle 625S
pour S100

-

Bras de fixation de pelle rétro 625S
pour modèle S100

7150752 7135965 Pelle rétro modèle 625S
pour S100

-
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Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Kit de fixation externe pour
modèles S130 - T140

7125534 6979700 Pelle rétro R30S -

Kit de fixation externe pour
modèles S150 - S205, tous types
de chargeuse

7125532 6979700 Pelle rétro R30S -

Kit de bras de fixation externes
pour modèles S130 - S205, tous
types de chargeuse

7125528 6979700 Pelle rétro R30S -

Kit de fixation interne pour modèles
S220 et au-dessus, tous types de
chargeuse

7125530 6979700 Pelle rétro R30S,7126559
Pelle Rétro R35S

-

Kit de bras de fixation internes pour
grandes chargeuses

7125526 6979700 Pelle rétro R30S,7126559
Pelle Rétro R35S

-

Godet fixation X-Change C3, 33 cm 6735414 6979700 Pelle rétro R30S,7126559
Pelle Rétro R35S

-

Godet fixation X-Change C3, 40 cm 6735418 6979700 Pelle rétro R30S,7126559
Pelle Rétro R35S

-

Godet fixation X-Change C3, 45 cm 6735422 6979700 Pelle rétro R30S,7126559
Pelle Rétro R35S

-

Godet fixation X-Change C3, 50 cm 6735426 6979700 Pelle rétro R30S,7126559
Pelle Rétro R35S

-

Godet fixation X-Change C3, 60 cm 6735429 6979700 Pelle rétro R30S,7126559
Pelle Rétro R35S

-

Godet fixation X-Change C3, 75 cm 6735433 6979700 Pelle rétro R30S,7126559
Pelle Rétro R35S

-

Godet fixation X-Change C3, 90 cm 6735437 6979700 Pelle rétro R30S,7126559
Pelle Rétro R35S

-

Godet fixation X-Change C2/C3,
100 cm

6735443 6979700 Pelle rétro R30S,7126559
Pelle Rétro R35S

-

Godet fixation Klac C3, 23 cm 7158654.K6979700 Pelle rétro R30S,7126559
Pelle Rétro R35S

-

Godet fixation Klac C3, 75 cm 7158694.K6979700 Pelle rétro R30S -
Digging Bucket HD 30cm, klac D,
E32/E35

7235042.K6979700 Pelle rétro R30S,7126559
Pelle Rétro R35S

-

Digging Bucket HD 40cm, klac D,
E32/E35

7235054.K6979700 Pelle rétro R30S,7126559
Pelle Rétro R35S

-

Digging Bucket HD 45cm, klac D,
E32/E35

7235056.K6979700 Pelle rétro R30S,7126559
Pelle Rétro R35S

-

Digging Bucket HD 50cm, klac D,
E32/E35

7235058.K6979700 Pelle rétro R30S,7126559
Pelle Rétro R35S

-

Digging Bucket HD 60cm, klac D,
E32/E35

7235060.K6979700 Pelle rétro R30S,7126559
Pelle Rétro R35S

-

Digging Bucket HD 70cm, klac D,
E32/E35

7235062.K6979700 Pelle rétro R30S,7126559
Pelle Rétro R35S

-

Digging Bucket HD 80cm, klac D,
E32/E35

7235064.K6979700 Pelle rétro R30S,7126559
Pelle Rétro R35S

-

Godet fixation Klac C3, 80 cm 7158697.K7126559 Pelle Rétro R35S -
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Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Kit de montage — Série M 7168488 7126559 Pelle Rétro R35S -
Godet fixation X-Change C2, 50 cm 6735395 6906767 Pelle rétro Bob-Tach -
Pince hydraulique pour pelle rétro,
Bob-Tach�

7104321 6906767 Pelle rétro
Bob-Tach,6906767 Pelle rétro
Bob-Tach

-

Châssis de fixation X-Change pour
chargeuse

7141800 6906767 Pelle rétro Bob-Tach -

Pince hydraulique C2 7154007 6906767 Pelle rétro Bob-Tach -




